お客様各位

［4 月 3 日より］一部メニュー価格改定のお知らせ

いつも「ぎょうざの満洲」をご利用くださり、誠にありがとうございます。

昨今の原材料費等の上昇を受け、下記のメニューの価格を改定いたします。

尚、この度自家製チャーシューの原料を、国産豚肉からフィンランド産「PURE RARE PORK」に変更い

たします。「PURE RARE PORK」は自然豊かなフィンランドで、抗生物質や成長ホルモンなどの不要な薬

を使わず、厳格に品質管理された、安心してお召し上がりいただけるおいしい豚肉です。

ぜひご賞味ください。

                   記

対象メニュー 改定額（税込）

焼餃子／水餃子／※セットの焼餃子及び焼餃子付メニュー右記価格に準じます。 ＋20円

焼餃子 3個／水餃子 3個 ＋10円

ダブル餃子定食［特別割引］ ＋40円

レバニラ炒めセット［特別割引］ ＋20円

美保野ポークの肉細切りピーマン／肉野菜炒め／ホイコーロ ＋30円

マーボ豆腐／マーボ豆腐丼［関西エリア・イーサイト高崎店限定］ ＋10円

お子様チャーハン ＋30円

生ビール（中ジョッキ・グラス）／びんビール／オールフリー／津軽りんごサワ

ー／生搾りレモンサワー／津軽りんごジュース
＋20円

GPレバニラ炒め［坂戸にっさい店・川越的場店限定］ ＋20円

赤ワイン ACボルドー／白ワイン ACボルドー［小江戸館限定］ ＋150円

お土産
津軽りんごジュース（ストレート果汁 100％）1000ml ＋50円

山形県産塩ゆで秘伝豆 200g→150g変更 －40円

宅配商品

80及び 100サイズ

（ヤマト運輸クール宅急便の付加料金改定に伴う変更）
＋110円

120サイズ（ヤマト運輸クール宅急便の付加料金改定に伴う変更） ＋60円

沖縄県への追加送料 ＋90円

※生ぎょうざの価格変更はございません。

当社は「おいしい餃子で人々を健康で幸せに」をスローガンに、今後も皆様に安心して、召し上が

っていただけるよう高品質な商品作りを目指してまいります。

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2025年 3月吉日

株式会社ぎょうざの満洲